


Firda_1
by Muhammad Raziullah

Submission date: 05-Jul-2024 08:35AM (UTC+0500)
Submission ID: 2412677210
File name: SKRIPSI_FIRDA_N.docx (82.7K)
Word count: 13686
Character count: 85503



3

3

3

3

3

7

55



3

3

3

3

3

3

15



7

15

22

25

52

56



1

11

11

11

11

32



1

1

1

1

36



1

20

33

40

49



7

8

23

23

43



1

2

2

20

29

38



2

2

12

16

21

25



1

2

2



1



9

10

10

26

28

30

39



7

10

18

19

22

35



7

9

9

9

16

21



2

24



6

6



4 4

14

14

17



1

1



5

5

5

12

16







4

7

7

10

45

48

51

54



18

27















4



7

24









15

44







4



1

7

12



1

1

41



1



1



1

24

53



1



1

1



1



1



1



1



13

50





1



13



1

18

42

57

58





13



4



4

47



31

31





2

4



1

2

6

6

6



1

1

6

6



1

6



1

1

6

6



1

6

6



1

1

1

12



1

3

16

34

34

46



15



1

1

1

1

4

12



1

4

25

29

37



24%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Firda_1
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repo.bunghatta.ac.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

Khoirotul Kamalia, Ahmad Muzzaki, Fatih
Holis Ahnaf. "Gaya Bahasa Sindiran dalam
Konten Somasi Community pada Kanal
Youtube Deddy Corbuzier Edisi Desember
2023 dan Relevansinya dalam Pembelajaran
Menulis Teks Anekdot di SMA", Metafora:
Jurnal Pembelajaran Bahasa Dan Sastra, 2024
Publication

digilib.uinsa.ac.id
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

repository.upstegal.ac.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

repository.syekhnurjati.ac.id
Internet Source

journal.fib.uho.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

www.e-journallppmunsa.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Malang
Student Paper

Agus Mulyanto, Andarini Rani Probowati,
Ratih Purnamasari. "ANALISIS GAYA BAHASA
SINDIRAN DALAM VIDEO TIKTOK RIAN
FAHARDHI", Semantik, 2023
Publication

repository.unhas.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30

Submitted to Universitas Maritim Raja Ali Haji
Student Paper

Submitted to Universitas PGRI Semarang
Student Paper

rumus.co.id
Internet Source

repository.ump.ac.id
Internet Source

Submitted to stidalhadid
Student Paper

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

eprints.ummetro.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Atma Jaya
Yogyakarta
Student Paper

123dok.com
Internet Source

dosenbahasa.com
Internet Source



<1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41

klubpria.com
Internet Source

repository.metrouniv.ac.id
Internet Source

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

serupa.id
Internet Source

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet Source

vdocuments.pub
Internet Source

Submitted to Universitas Tidar
Student Paper

www.eprints.unram.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

jurnal.unigal.ac.id
Internet Source



<1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

zainulis.wordpress.com
Internet Source

eko-cahyono-putro.blogspot.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

geograf.id
Internet Source

jurnal.univpgri-palembang.ac.id
Internet Source

www.rakyatpos.com
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

indahnurpermatasari.blogspot.com
Internet Source

jurnal.uns.ac.id
Internet Source



53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

openjournal.unpam.ac.id
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

repository.unj.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.geraidinar.com
Internet Source

Fathah, M. Utsman Arif. "Strategi Menghafal
Al-Qur'an (Studi Komparasi Pada Pondok
Tahfidz Islamic Centre Bin Baz Bantul, Pondok
Tahfidz Syaikh Jamilurrahman As Salafy
Bantul Dan Pondok Tahfidz Yaumi Sleman
Yogyakarta)", Institut Agama Islam Negeri
Purwokerto (Indonesia), 2022
Publication



FINAL GRADE

/100

Firda_1
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20

PAGE 21



PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27

PAGE 28

PAGE 29

PAGE 30

PAGE 31

PAGE 32

PAGE 33

PAGE 34

PAGE 35

PAGE 36

PAGE 37

PAGE 38

PAGE 39

PAGE 40

PAGE 41

PAGE 42

PAGE 43

PAGE 44

PAGE 45

PAGE 46

PAGE 47



PAGE 48

PAGE 49

PAGE 50

PAGE 51

PAGE 52

PAGE 53

PAGE 54

PAGE 55

PAGE 56

PAGE 57

PAGE 58

PAGE 59

PAGE 60

PAGE 61

PAGE 62

PAGE 63

PAGE 64

PAGE 65

PAGE 66

PAGE 67

PAGE 68

PAGE 69

PAGE 70

PAGE 71


